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PHARMACERIS S KOJĄCO-
REGENERUJĄCY BALSAM PO
OPALANIU o silnym działaniu
nawilżającym do twarzy i ciała
AFTER SUN SENSITIVE 200 ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 7072

Producent PHARMACERIS

Opis produktu

Pharmaceris S

KOJĄCO-REGENERUJĄCY BALSAM PO OPALANIU

o silnym działaniu nawilżającym

do twarzy i ciała

AFTER SUN SENSITIVE

100% przywraca skórze komfort

92% przynosi natychmiastowe i długotrwałe ukojenie

wysoka tolerancja i skuteczność

przebadano dermatologicznie
Jak prawidłowo chronić skórę przed promieniowaniem UV?

Niezmiernie istotna jest odpowiednia ochrona skóry przed uszkodzeniami wywoływanymi promieniami UV. W tym celu
zalecane jest stosowanie preparatów o właściwym poziomie ochrony przed promieniowaniem słonecznym oraz zawierających
fotostabilne filtry chroniące przed szerokim spektrum UV. Potrzeba ta dotyczy nie tylko osób opalających się, dla których
głównym problemem są dotkliwe efekty działania promieni UVB, ale również osób korzystających ze źródeł promieni UVA w
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leczeniu dermatoz i kosmetyce. Preparaty Pharmaceris S odznaczają się wysoką ochroną SPF oraz innowacyjnymi, wygodnymi
formami aplikacji ułatwiającymi ochronę skóry latem w każdych warunkach.

W celu osiągnięcia pożądanego poziomu ochrony wskazanego na filtrze ochronnym, produkty ochrony przeciwsłonecznej
należy nanosić w ilościach 2 mg/cm2, co odpowiada 6 łyżeczkom emulsji (około 36 gramów) na ciało przeciętnego dorosłego.

WSKAZANIA

Balsam do codziennego stosowania, rekomendowany dla skóry suchej, z ogólnym dyskomfortem występującym
zwłaszcza po opalaniu lub przedawkowaniu słońca, objawiającym się pieczeniem, zaczerwienieniem i przesuszeniem.
Przeznaczony do twarzy i ciała, dla dorosłych i dzieci od 3 roku życia.

DZIAŁANIE

Balsam intensywnie regeneruje i nawilża skórę, wykazując działanie łagodzące zaczerwienienia, podrażnienia i
dyskomfort jak pieczenie, swędzenie i uczucie gorąca powstałe w wyniku opalania lub nadmiernej ekspozycji na
słońce.
Kwas hialuronowy i olej ryżowy niweluje silne wysuszenie i szorstkość naskórka, znacząco go wygładzając.
Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej potęguje działanie nawilżające, jednocześnie opóźniając procesy starzenia skóry.
Szybko się wchłania, przywracając skórze komfort i natychmiastowe nawilżenie i ukojenie (D-pantenol, alantoina).

SKŁADNIKI

KWAS HIALURONOWY 

doskonale wiąże wodę w naskórku zapewniając skórze nawilżenie, poprawia elastyczność i ujędrnienie, a także
zabezpiecza skórę przed wpływem niekorzystnych czynników zewnętrznych.

D-PANTHENOL 

łagodzi podrażnienia i nieprzyjemne objawy wywołane czynnikami alergogennymi.

ALANTOINA 

ma za zadanie nawilżać przesuszoną skórę i koić wywołany tym dyskomfort. Ma działanie regeneracyjne (zmniejsza
liczne zaczerwienienia, łagodzi pieczenie, pobudza produkcję komórek) oraz przeciwzapalne.

NIACYNAMID 4% 

skutecznie hamuje zarówno syntezę melaniny, jak i migrację barwnika do naskórka, przeciwdziałając powstaniu
nowych zmian barwnikowych. Zapobiega szkodom wywołanym przez promieniowanie UV i przyspiesza proces
regeneracji skóry uszkodzonej działaniem promieni UV.

OLEJ RYŻOWY 

pełni funkcje ochronne, pomagając skórze przywrócić jej prawidłową równowagę. Bogaty we właściwości nawilżające
oraz nawilżające skórę.

EKSTRAKT Z WĄKROTY AZJATYCKIEJ 

wpływa pozytywnie na naczynia krwionośne zwiększając ich wytrzymałość, poprawia mikrokrążenie, stymuluje
produkcję kolagenu, łagodzi stany zapalne, jest źródłem antyoksydantów, wzmacniaja strukturę skóry, ujędrniaja ją i
uelastycznia.

MASŁO SHEA 

naśladuje strukturą naturalną lipidową osłonę skóry, działa łagodząco i odżywczo na naskórek

SPOSÓB UŻYCIA

Do codziennego stosowania. Nanieść preparat na suchą skórę i delikatnie rozsmarować
W celu lepszego ukojenia pozostawić cienką warstwę, do czasu wchłonięcia.
Nadmierne przebywanie na słońcu może stanowić poważne zagrożenie dla zdrowia.
Dzieci do 3 roku życia powinny unikać bezpośredniej ekspozycji na słońce.

BEZPIECZEŃSTWO I SKUTECZNOŚĆ
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wysoka tolerancja i skuteczność
przebadano dermatologicznie

Skuteczność potwierdzona w badaniach na skórze delikatnej i wrażliwej:

100% przywraca skórze komfort
96% wygładza skórę
96% intensywnie nawilża skórę
92% przynosi natychmiastowe i długotrwałe ukojenie, niwelując dyskomfort skóry
88% zmiękcza szorstką skórę
84% zmniejsza zaczerwienienie skóry
80% niweluje silne wysuszenie skóry

Źródło: *Badanie in vivo w Centrum Naukowo-Badawczym Dr Irena Eris po 2 tygodniach stosowania.

INCI

Składniki/Ingredients: Aqua (Water), Glycerin, Oryza Sativa (Rice) Bran Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Oleyl Erucate,
Cetearyl Alcohol, Niacinamide, Pentylene Glycol, Panthenol, Allantoin, Centella Asiatica Extract, Sodium Hyaluronate, Glucose,
Hydroxyacetophenone, Tocopherol, Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Sodium Carbomer, Sodium Stearoyl
Glutamate, Cetearyl Glucoside, Sodium Phytate, Silica, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance)

Producent: Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris sp. z o.o., Al. Armii Krajowej 12, 05-500 Piaseczno
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